平成 29年 12月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社大生産業

代 表 者 名 代表取締役 梅村忠生

（銘柄コード：1403）

問 合 せ 先 経理課

役職・氏名 山下和憲

電 話 077-586-3456

グリーンシート銘柄としての指定取消に関するお知らせ

本日、取扱会員である日本クラウド証券株式会社より、当社株券についてグリーンシート銘柄の指定取消

届出書が日本証券業協会に対して提出されましたので、お知らせいたします。

１．グリーンシート銘柄としての指定の取消しに至った経緯

当社は、平成29年11月30日（火）付「定款の一部変更に関するお知らせ」のとおり、グリーンシート銘

柄としての指定を自主的に取り消すことを決定いたしました。

このことを受け、本日付で取扱会員により、当社株券についてグリーンシート銘柄の指定取消届出書が

日本証券業協会に対して提出されました。これにより、当社株券は平成30年3月30日（金）を取引最終日と

して、平成30年3月31日（土）にグリーンシート銘柄としての指定が取り消されることとなります。

２．指定取消までの日程

（１）グリーンシート銘柄としての取引最終日 ···················· 平成30年3月30日（金曜日）

（２）グリーンシート銘柄としての指定取消日 ···················· 平成30年3月31日（土曜日）

以上